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Ogodlnopolskie Zawody o Puchar Prezydenta
Kielce - 9,10 listopada 2024r

Konkurencja 21 Dziewczat, 100m dowolny 10- 14 lat

10-11-2024 - 11:33 Lista startowa

Rek Okregu Swiet. Jun.14-lat 58.71 Kilijanska Donata KSOST  Gorzéw WIkp. 29-11-2009

Rek Okregu Swiet. Mtodz.13-lat 59.23 Prasat Aleksandra KOKIE Ostrowiec Sw. 30-10-2021

Rek Okregu Swiet. Miodz.12-lat 59.23 Prasat Aleksandra KOKIE Ostrowiec Sw. 30-10-2021

Rek Okregu Swiet. Dzieci 1:03.99 Prasat Aleksandra KOKIE Poznan 12-11-2020
Rok ur.

Serialz9

2 Kundera Lena
3 Stachowicz Pola
4 Burek Gabryiela

Seria2z9

2 Zdanowicz Hanna
3 Liwocha Nela
4 Marciniak Inga

Seria3z9

1 Pierzak Hanna

2 Kolasa Barbara

3 Koszanska Helena
4 Pawtowska Amelia
5 Sieczka Oliwia

6 Madej Hanna

Seria4z9

1 BerLena

2 Cisak Kornelia

3 llkanicova Nina

4 Skowronska Hanna
5 Kobylska Elzbieta

Seria5z9

1 Grzelka Michalina
2 Ciszyk Milena

3 Grabowska Maja
4 Ogorek Rozalia

6 Bujnowicz Zofia

Seria6z9

1 Gawronska Zofia

2 Machatowska Natalia
3 Ernestowicz Julia

4 Grzegorczyk Helena
5 Drogosz Emilia

6 Golynska Gabriela

Seria7z9

1 Lis Wiktoria

2 tach Stella

3 Markiewicz Wiktoria

4 Szymankiewicz Marcelina
5 Luniak Helena

6 Worwa Alicja

12  Salos Cortile Kielce o NT
13 UNIA Busko-Zdrdj o NT
14 UNIA Busko-Zdrdj o NT
14  Pigtka Konstantynow todzki . . 14524
13  Salos Cortile Kielce . 14240
13  Pigtka Konstantynéw todzki L . 142m
13 Korona-Swim Kielce L. 14092
11  Pigtka Konstantynéw todzki .. 13256
14  Piagtka Konstantynéw todzki .. 1:32.08
13  Korona-Swim Kielce L3249
13  Salos Cortile Kielce . . 13858
13  Salos Cortile Kielce L4237
14  Pigtka Konstantynéw todzki L. 1307
14 ORKA MOSIR Kielce . . 12864
12 UMB Banska Bistrica ... 127.70
13  Salos Cortile Kielce . . 12820
12 Korona-Swim Kielce . . 13061
13 ORKA MOSIR Kielce . 12743
12 Pigtka Konstantynéw tédzki .. 12596
10 Pigtka Konstantynéw todzki L. 12290
12 Salos Cortile Kielce . . 12574
12  Pigtka Konstantynéw todzki ... 127e1
13 UNIA Busko-Zdrdj . l21.42
11  Pigtka Konstantynéw t6dzki I b A R ¥ 4
12 Korona-Swim Kielce . . 1908
12 Korona-Swim Kielce R o K° X oY !
12 ORKA MOSIR Kielce . 12092
12 Salos Cortile Kielce .. 12268
13 ORKA MOSIR Kielce o . 118.08
12 ORKA MOSIR Kielce R b i v 4
13  Pigtka Konstantynéw t6dzki . 11691
14 ORKA MOSIR Kielce . 11723
11  Pigtka Konstantynéw t6dzki . lav4s
13 ORKA MOSIR Kielce . 1:18.31
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Seria8z9

1 Kacprzyk Nikola

2 Szkuta Hanna

3 Siatkowska Pola

4 Grudzinska Laura

5 Grzegorczyk Amelia
6 Bak Zofia

Seria9z9

1 Glogowska Maja

2 Olszewska Natalia
3 Resiuta Weronika

4 Szybajto Zuzanna
5 Sell Magdalena

6 Ptaskocinska Lena

13
12
12
12
12
12

10
10
12
10
11
10

ORKA MOSIR Kielce

ORKA MOSIR Kielce

ORKA MOSIR Kielce

Pigtka Konstantynéw tédzki
Korona-Swim Kielce

Salos Cortile Kielce

Pigtka Konstantynéw todzki
Salos Cortile Kielce

UKS SP 8 Chrzanéw

UNIA Busko-Zdroj
Korona-Swim Kielce

Salos Cortile Kielce

1:15.98
1:11.15
1:10.29
1:10.32
1:12.92
1:16.78

1:09.69
1:04.85
1:03.24
1:03.84
1:07.15
1:10.01
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